
P

P

PP

+

P

P

>

@@

Nový Hradec Králové

Pražské Předměstí
Kukleny

Smiřice
Smidary

Nechanice

Nový Bydžov

Hradec Králové

Chlumec nad Cidlinou

Třebechovice 
pod Orebem

Okres Hradec Králové

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Hradec Králové

Nový Bydžov

Města, městyse

P Města

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí (Kukleny, Pražské Předměstí)

Městys, který se spojil s jinou obcí (Nový Hradec Králové)

P

P

P

5

P

R
6

P

6

6

P

)

R

R Pecka

Libáň

Jičín

Hořice

Střevač

Sobotka

Miletín
Podhradí

Kopidlno

Železnice
Nová Paka

Mlázovice

Vysoké Veselí

Lázně Bělohrad

Okres Jičín

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Hořice

Jičín

Nová Paka



P

P

P

P

P

P

6

(

P

6

PR

5

6

@

>

Krčín

Josefov

Machov

Hronov

Náchod

Stárkov

Jaroměř

Broumov

Meziměstí

Nový Hrádek

Velké Poříčí

Česká Skalice

Červený Kostelec

Police nad Metují

Teplice nad Metují

Nové Město 
nad Metují

Okres Náchod

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Broumov

Jaroměř

Náchod

Nové Město nad Metují

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

@

>

Město, které se spojilo s jinou obcí (Josefov)

Městys, který se spojil s jinou obcí (Krčín)

P

5

6

P

6

P

)

P

)

)

P

P

P

P

Opočno

Vamberk

Solnice

Potštejn

Dobruška

Borohrádek

Častolovice

Orlické Záhoří

Týniště 
nad Orlicí

Kostelec 
nad Orlicí

Doudleby 
nad Orlicí

Rychnov nad Kněžnou

Olešnice 
v Orlických horách

Rokytnice 
v Orlických horách

Okres Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Dobruška

Kostelec nad Orlicí

Rychnov nad Kněžnou

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

)

P

)

P

)

5

6

(

R

(

P

(

P

)

P

P

>

Dolní Maršov

>
>

Horní 
Staré Město

Poříčí

>

Žíreč

Úpice

Žacléř

Trutnov

Vrchlabí

Pilníkov
Hostinné

Černý Důl

Mladé Buky

Janské 
Lázně

Horní Maršov

Velký Vřešťov

Špindlerův Mlýn

Pec pod Sněžkou

Svoboda nad Úpou

Rtyně 
v Podkrkonoší

Choustníkovo 
HradištěDvůr Králové 

nad Labem

Okres Trutnov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

>
Městys, který se spojil s jinou obcí 
(Horní Staré Město, Poříčí, Žíreč, Dolní Maršov)

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Dvůr Králové nad Labem

Trutnov

Vrchlabí


